Российская Федерация
Орловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛЖАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28 марта 2013 года                                                                                             № 36-р
          п. Долгое

Об организации «горячей линии» по вопросам жилищно-коммунального хозяйства для приема обращений граждан, юридических лиц, общественных объединений и некоммерческих организаций и назначении ответственного за взаимодействие с некоммерческими организациями и средствами массовой информации в рамках информационной работы и развития общественного контроля по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
В целях реализации Плана мероприятий по организации информационно-разъяснительной работы с населением при реализации реформы жилищно-коммунального хозяйства в Должанском районе, утвержденного постановлением администрации района от 28 марта 2013 года №121 «Об утверждении порядка обеспечения информирования населения и средств массовой информации о мерах, принимаемых администрацией Должанского района в сфере жилищно-коммунального хозяйства»:
1. Организовать с 1 апреля 2013 года при администрации района работу «горячей линии» по вопросам жилищно-коммунального хозяйства  для приема обращений граждан, юридических лиц, общественных объединений и некоммерческих организаций (далее - «горячая линия»).

2. Отделу архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района (Лазарев Ю.А.) обеспечить работу «горячей линии».

3. Информацию об открытии «горячей линии» разместить на официальном сайте Должанского района в сети Интернет.

4. Назначить ответственным за взаимодействие с некоммерческими организациями и средствами массовой информации в рамках информационной работы и развития общественного контроля по вопросам жилищно-коммунального хозяйства начальника отдела архитектуры, строительства и ЖКХ Лазарева Ю.А.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Первый заместитель главы

администрации Должанского района                                           В.А. Дорофеев